DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A META 17 DO PNE – UMA
VALORIZAÇÃO QUE NECESSITA SER REPENSADA! de autoria de LUIS GUSTAVO DA
COSTA PEREIRA, CECILIA BATISTA DO NASCIMENTO ALCÂNTARA BONFIM,
FABRICIO DA COSTA PEREIRA, MÁRCIA REGINA BARBOSA, foi publicado nos Anais VIII
EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74458

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74458